
Generalforsamling maj 2021

Valg af dirigent
Bestyrelsen foreslår Birthe Kofoed, som generalforsamlingen vælger til aftenens dirigent.

Bestyrelsen aflægger beretning:
Vi takker medlemmerne for støtte og opbakning i en hård periode, præget af corona
situationen.
Der er holdt et minimum af arrangementer, men der er ambitioner om kommende
arrangementer i 2021, efterhånden som landet åbner mere op.

Reviderede regnskab:
Hanne fremlægger årsregnskab for generalforsamlingen.

Fastsættelse af kontingent:
Vi fastholder prisen på 400 kroner på medlemskontingent til rideklubben.

Behandling af indkomne forslag:
Bestyrelsen har ikke modtaget nogen forslag.
Der luftes tanken omkring en støtteforening til rideklubben, men den kræver desværre endnu
en bestyrelse.
Bestyrelsen foreslår en arbejdsdag med opgaver for alle.
Der efterspørges nyt sold til udendørs ridebanen samt en ny barriere i det lille ridehus.
Birthe og Hanne tager opgaven omkring at skaffe et vandingsanlæg til den store ridehal.
Fredag i Kristi Himmelfartsferien er der et arrangement for ponyerne, de får mulighed for at
øve sig med at trække ponyerne igennem forhindringsbane.
Birthe foreslår at man rækker ud efter forældrene i elev afdelingen, fortæller at man har x
antal penge, om nogle har tid og lyst til at stå for et arrangementer.
Der efterspørges mere/bedre lys i ridehallen.
Vi vil gerne have flere arrangementer til rideskole afdelingen og fat i de forældre, som har
lyst til at være en del af arrangementer osv.

Valg af bestyrelsesmedlemmer samt suppleanter:
Cecilie Bech Stensgaard - genvalgt som bestyrelsesmedlem
Camilla Wahl Bach - valgt som bestyrelsesmedlem
Emma Lemmer Jørgensen - valgt som suppleant til bestyrelsen
Mette Thuesen - valg som suppleant til bestyrelsen

Valg af junior repræsentanter og junior suppleant:
Marie Hedemann - junior repræsentant
Agnes Wahl Bach - junior suppleant

Valg af revisorer samt suppleant:
Birthe Kofoed - Revisor



Claus Jørgensen - Revisor
Anette Kjær - Revisor suppleant


